ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________                                                                                                 № __
станица Новоплатнировская

Об утверждении Плана мероприятий по улучшению условий и охраны
труда в Новоплатнировском сельском поселении Ленинградский район

на 2015 – 2017 годы

В  соответствии  со  статьей  216  Трудового  кодекса  Российской
Федерации, статьей 4 Закона Краснодарского края от 3 июня 1998 года № 133-
КЗ  «Об  охране  труда»,  в  целях  эффективной  реализации  мероприятий  по
охране  труда  государственной  программы Краснодарского  края  «Содействие
занятости  населения»,  утвержденной  постановлением  главы  администрации
(губернатора)  Краснодарского  края  от  7  октября  2013  года  №1144  (с
изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по улучшению условий и охраны труда
в Новоплатнировском сельском поселении Ленинградского района на 2015 –
2017 годы  (приложение)

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и
подлежит официальному обнародованию.

Глава  Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                                А.А.Балюк

Проект подготовил и внес:
Начальник отдела по общим вопросам
администрации Новоплатнировского
сельского поселения                                                                       Л.А.Татаринцева

Проект согласован
Специалист первой категории
Новоплатнировского сельского поселения
Ленинградского района                                                                          Л.Э.Шостак

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ